
   Arcott Canadien/Canadian Arcott        White Dorper Oxford Tunis
   Arcott Rideau/Rideau Arcott        Dorset Polypay Hybrides/Hybrids
   Border Cheviot        Finnois Landrace Romanov Commerciaux/Commercial flocks
   Border Leicester        Hampshire Scottish Blackface
   British Milk Sheep        Icelandic Shetland Laitières/Dairy
   Charollais        Ile de France Southdown British Milk Sheep
   Clun Forest        Katahdin Suffolk East Friesian
   Dorper        North Country Cheviot Texel Croisées Laitières/Dairy Crossbred

* Éleveurs dont les agneaux sont évalués sur l'épaisseur de l'oeil de longe et de gras dorsal./Breeders whose lambs are evaluated on loin eye and back fat thickness.

+COM Éleveurs de race pure qui font évaluer leurs animaux commerciaux/ Breeders whose commercial ewes are evaluated on GenOvis.

   Les éleveurs en ombragés (bleu pâle) vendent des animaux de reproduction./  The breeders underlined in low blue in the list are sellers of breeding sheep.

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

43346 FCLB * Bergerie les Agneaux de la Plaine +COM Durham-Sud, QC 819-858-2445 agneaux.plaine@hotmail.ca
43406 PAGI * Bergerie Paguiann Inc. St-Donat, QC 418-739-1113 dorinebou@hotmail.com
43465 GAVL * Guillaume Allaire +COM St-Norbert d'Arthabaska, QC 819-369-8017 allaire.guillaume@videotron.ca
61107 DRR Dusty Ridge Ranch Grunthal, MB 204-434-6447 dustyridgeranch@outlook.com
71114 DPEA BB Farms +COM Carndruff, SK 306-482-8381 bbsheepfarm@gmail.com
71117 TGR * The Govan Ranch Englefeld, SK 306-320-1875 matthewgovan@hotmail.com
71118 HCFC Hcrest Farming Co Ltd. Dundurn, SK 306-491-3111 leonardwollman@gmail.com
71122 ELR Et Lasta ranch Jansen, SK 306-629-7830 c.conn@hotmail.com
81102 MRFA / GUB Medicine Ridge Farm +COM New Norway, AB 780-855-2477 brinkmann@equitopfarm.com
81117 LN / PDN Coyote Acres / Sheep Trax Halkirk, AB 403-884-2625 coyoteacres@gmail.com

Arcott Canadien/Canadian Arcott
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241 IVH / LCA * Maple Meadow Farms +COM Osgoode, ON 613-826-2330 acres@maplemeadows.ca
1584 PSE Breezy Ridge Farm Inc. Sutton, ON 905-478-4280 info@rideausheep.com
2582 CC Cedar Creek Charollais +COM Bowmanville, ON 905-263-2102 charollais@live.ca
4049 5HBF Brookwater Farms Kensington, PE 902-439-5811 elsingaharry@gmail.com
4059 LLF Lamb Lady Farm Palgrave, ON 647-932-7102 lamblady.finn@gmail.com
4103 AFT Tulach Ard Farm +COM Orono, ON 905-786-2476 tulachardfarm@gmail.com
4112 CFRA Craigmore Farm Nobleton, ON 416-892-0664 info@craigmorefarm.com
4120 BREM Sheperd's Grove Norwich, ON 519-879-6579 bremanfarm@execulink.com
4128 5XJW John & Holly Wallace Paisley, ON 519-706-6540 wallyjohn@hotmail.com
4131 BETS Twin Shores Farm Seeleys Bay, ON 343-364-4095 voithbrian@gmail.com

20000 SAD Dunagan Sheep Monticello, KY, USA 606-307-1223 dunagansheep@yahoo.com
20001 Red Barn Rideau Thompson, ND, USA 701-541-0199 b_byfuglien@hotmail.com
21151 SALT Salt Breeze Farms Hartsville, PE 902-629-5557 saltbreezefarm@outlook.com
21152 BCW Calvin Hicks Killams Mills, NB 902-940-1196 cfhicks18@gmail.com
21157 LAZE Lazy Ewe Farms Masstown, NS 902-890-0242 jkpatriquin@hotmail.com
43325 OVIE * Agronovie Senc Granby, QC 450-379-5298 chris.beau@sympatico.ca
43332 MX * Ferme Ovimax Senc St-Philippe de Néri, QC 418-714-0372 ferme.ovimax@gmail.com
43349 FLPB Ferme La Petite Bergère Les Éboulements, QC 418-635-1329 petite.bergere@hotmail.com
43373 BLAE *Ferme Agneaux des Champs L'Épiphanie, QC 514-258-4080 fermeblanchard@gmail.com
43406 PAGI * Bergerie Paguiann Inc. St-Donat, QC 418-739-1113 dorinebou@hotmail.com
43436 AN André Toulouse +COM St-Alfred, QC 418-774-9592 fermeandretoulouse@gmail.com
43480 FMK Ferme MK et fils Senc St-Nazaire-D'Acton, QC 450-278-6766 kelly-annmbeaudry@hotmail.com
43504 PHMA Bergerie Philmar +COM St-Pie, QC 450-502-5639 prefontaine.m2015@gmail.com
43518 NISS Bergerie Nissard St-Benoît-Labre, QC 418-226-0316 bergerienissard@gmail.com
43520 BEEL Bergerie Bêê-la SENC +COM St-Léon-le-Grand, QC 819-266-7964 m.gelinas22@hotmail.com
43543 GSN Ferme Giasson Senc Aumond, QC 819-334-2554 fermegiasson@gmail.com
43571 Ferme Pressé et Fils S.E.N.C. Baie-Du-Febvre, QC 438-838-8331 rebecca.brouard@hotmail.com
61108 WDL Willowdale Stock Farm Steinbach, MB 204-326-7379 harry@willowdalelamb.com
71118 HCFC Hcrest Farming Co Ltd. Dundurn, SK 306-491-3111 leonardwollman@gmail.com
81102 MRFA / GUB Medicine Ridge Farm +COM New Norway, AB 780-855-2477 brinkmann@equitopfarm.com
81118 WCR Whispering Cedars Ranch +COM Strathmore, AB 403-324-6287 jannagreir@hotmail.com
81127 TLFS Triangle Lake Farms Hardisty, AB 780-888-7799 trianglelakefarm@gmail.com

Arcott Rideau/Rideau Arcott
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4058 RFS J & J Farms Douro-Dummer, ON 705-652-7477 ross.savasi@gmail.com 
43065 BYG Réjean Girard St-Césaire, QC 450-379-5936 girr@videotron.ca
43504 PHMA Bergerie Philmar +COM St-Pie, QC 450-502-5639 prefontaine.m2015@gmail.com
71118 HCFC Hcrest Farming Co Ltd. Dundurn, SK 306-491-3111 leonardwollman@gmail.com
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Courriel                                                   
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43114 MFF/MAF * Ferme Manasan Danville, QC 819-839-3350 amelie.fluet@gmail.com
43306 HLDR * Bergerie Marovine et Highlanders +COM St-Charles sur Richelieu, QC 450-584-3997 bergerie.marovine.highlanders@hotmail.com
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Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

2582 CC Cedar Creek Charollais +COM Bowmanville, ON 905-263-2102 charollais@live.ca

3054 KPEL Emke Livestock Elmwood, ON 519-901-2519 craigemke84@gmail.com

4129 5XGH Gimlet Hill Uxbridge, ON 289-385-6804 tracey.werry@gmail.com
21151 SALT Salt Breeze Farms Hartsville, PE 902-629-5557 saltbreezefarm@outlook.com
43411 MRF * Mark & Tamy Frost & Family Kingsey Falls, QC 819-839-1433 tamyfrost05@gmail.com
43485 NOBL * Ferme Noble Hills Danville, QC 819-823-5037 hautboisbmd@gmail.com
61110 BJG Bar J Genetics Amaranth, MB 204-871-3086 justrob456@hotmail.com
71118 HCFC Hcrest Farming Co Ltd. Dundurn, SK 306-491-3111 leonardwollman@gmail.com
81123 CNT Sandy Hill Charollais Red Deer County, AB 403-728-0033 sandyhillcharollais@gmail.com
81129 LBSF Little Big Sheep Farm Kitscoty, AB 639-536-3272 lbsheepfarm@gmail.com

Border Cheviot

Border Leicester

Charollais
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4121 KCFA Kettle Crest Farm St-Thomas, ON 519-637-0050 Art.KCF@gmail.com
4132 SDRF Shadow Ridge Acres Cobden, ON 613-646-7637 bielaskieandson@gmail.com

43433 4ANS Andrew Simms +COM Shawville, QC 819-647-2502 andrewsimms6@yahoo.ca
43485 NOBL * Ferme Noble Hills Danville, QC 819-823-5037 hautboisbmd@gmail.com
43553 4XET Ferme Jacquelin Ouellet +COM Pohénégamook, QC 418-868-9386 entreprisejsf@outlook.com
43554 4XC 9292-3739 QC St-Martin, QC 418-225-4530 mpepin@produitsmatra.com
43555 FMM * Ferme Marie Moutons Inc Ste-Anne-de-la-Pérade, QC 438-274-0139 fermemariemoutons@gmail.com
43559 BOKA Ferme Bograin Inc. Saint-Germain-De-Grantham, QC 819-314-4274 martin.bourgeault@icloud.com
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# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

43496 DANM * Bergerie Country Heart Tingwick, QC 819-621-6059 brgr1@hotmail.com
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Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

241 IVH / LCA * Maple Meadow Farms +COM Osgoode, ON 613-826-2330 acres@maplemeadows.ca
245 MBK *G+L Brien Ridgetown, ON 519-674-3846 gbrien3846@gmail.com
445 CLF Century Lane Farm Ashton, ON 613-791-2656 rgraves@storm.ca

1613 IGR Rocky Lane Farm Oakwood, ON 705-308-3284 allisonbrown26@live.com
2268 TBF Twyla Brae Farms Duntroon, ON 705-446-5457 twylabrae@gmail.com
2917 JWD Jim & Wendy Driscoll Alma, ON 519-638-5703 jimmydsheep@gmail.com
4097 NAL Allinbrook Farms +COM Orono, ON 905-983-5791 neil_allin@hotmail.ca
4103 AFT Tulach Ard Farm +COM Orono, ON 905-786-2476 tulachardfarm@gmail.com
4110 CGM Cedar Grove Farm Monkton, ON 519-949-4130 info.cedargrovefarm@gmail.com
4113 CUS *Cursio Farms and Arkell Valley +COM Proton Station, ON 519-766-3378 nedcursio@hotmail.com
4117 KSML 4S Maple Lane Farm Sunderland, ON 905-404-7811 4smaplelanefarm@gmail.com
4123 ROF *Rising Oak Dorsets Lucknow, ON 705-305-9275 risingoakdorsets@outlook.com

Dorper

White Dorper

Dorset
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21100 AVK / KVA * Margarete Zillig +COM Scotch Village, NS 902-757-3403 marg.zillig@gmail.com
31106 DRHE Maelor Dorsets Lakeville, NB 506-276-4485 dilwyne3@gmail.com
40138 OAI Bergerie Fleuriault St-Gabriel de Rimouski, QC 418-798-4315 meggieparent@telus.net
41170 NYY Bergerie Vert Laine Stoke, QC 819-878-1140 bergerievertlaine@hotmail.ca
41442 BOB Ferme Woodstock St-Félix-de-Kingsey, QC 819-848-2147 robert_mastine@hotmail.com
43267 COM Ferme E et M Lanctot SENC Compton, QC 819-835-5597 mauricelanctot@hotmail.com
43305 MLG Marc Charpentier Victoriaville, QC 819-758-4149 marc.charpentier@solliovivaco.ag
43319 ALI * Ferme Alizée St-Joseph de Kamouraska,QC 418-493-2323 francis.boucher1971@gmail.com
43353 GUYL Ferme Guyline 2001 Inc. St-Valère, QC 819-350-6672 guyline2001@gmail.com
43362 LORD * Gilbert Lord +COM Ste-Germaine-Boulé, QC 819-787-6082 gdrol@hotmail.ca
43450 AJZM Bergerie Alexandre Murray +COM Matane, QC 418-562-4290 bergerieamurray@hotmail.com
43480 FMK Ferme MK et fils Senc St-Nazaire-D'Acton, QC 450-278-6766 kelly-annmbeaudry@hotmail.com
43541 BDPL Bergerie des Petites Laineuses Senc Cap St-Ignace, QC 581-994-6949 desspa@hotmail.com
43551 DORS La Ferme Dorsanov Ste-Élizabeth de Warwick, QC 819-818-0486 lafermedorsanov@gmail.com
81117 LN / PDN Coyote Acres / Sheep Trax Halkirk, AB 403-884-2625 coyoteacres@gmail.com
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43478 JMG Jean-Marc Gilbert Cookshire Eaton, QC 819-822-7806 jmjgilbert@hotmail.ca

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

241 IVH / LCA * Maple Meadow Farms +COM Osgoode, ON 613-826-2330 acres@maplemeadows.ca
3054 CPO Emke Livestock Elmwood, ON 519-901-2519 craigemke84@gmail.com

40008 MFF * Ferme Manasan Danville, QC 819-839-3350 amelie.fluet@gmail.com
43306 CBM * Bergerie Marovine et Highlanders +COM St-Charles sur Richelieu, QC 450-584-3997 bergerie.marovine.highlanders@hotmail.com
43494 OVIA Bergerie Geneviève Forest +COM St-Gabriel-de-Rimouski, QC 418-798-4740 bergeriegenevieveforest@gmail.com
43498 VILL Les Bergeries du Village Inc. Les Hauteurs, QC 418-798-8840 alex.richard19@outlook.com
43506 EVEC * Bergerie Francis Caron Notre-Dame-du-Portage, QC 418-894-0310 bfc-1997@hotmail.com

Finnois Landrace

Dorset

Hampshire
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43512 JOBE * Ferme Jolie Bergère St-Gabriel-de-Rimouski, QC 581-246-6371 fermejoliebergere@hotmail.com
43552 ALP Maison d'alpa et cie SENC Honfleur, QC 418-933-0165 clacombe@couturetanguay.ca

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

21155 RHF Rolling Hill Farm Caledonia, NS 902-682-7920 bryonylogan@gmail.com
43352 BIS * Le Biscornu Rimouski, QC 418-735-5018 lebiscornu@gmail.com
43546 MOUF Ferme Mouflon SENC Quyon, QC 819-592-8476 fermemouflon@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

4028 TSC *Todd Sheep Company Inc Lucknow, ON 519-528-2650 toddsheepco@hurontel.on.ca
4149 5XSS *Southgate Sheep Inc +COM Dundalk, ON 226-752-7170 baumanjesse09@gmail.com

71117 TGR * The Govan Ranch Englefeld, SK 306-320-1875 matthewgovan@hotmail.com
71118 HCFC Hcrest Farming Co Ltd. Dundurn, SK 306-491-3111 leonardwollman@gmail.com
71119 CAL * Cool Ally Livestock Tompkins, SK 306-529-7349 aboles1027@gmail.com
81102 MRFA / GUB Medicine Ridge Farm +COM New Norway, AB 780-855-2477 brinkmann@equitopfarm.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

4159 AND Grahamloch Farm Powassan, ON 705-724-5780 lori.anderson58@hotmail.com
43559 BOKA Ferme Bograin Inc. Saint-Germain-De-Grantham, QC 819-314-4274 martin.bourgeault@icloud.com
43562 TRPN Ferme Triple Nickel Farm Sawyerville, QC 819-347-7358 fermetriplenickelfarm@gmail.com
61111 SKA SK Acres Ltd Francis, SK 306-575-9484 skacresltd@gmail.com
71105 PRK PRK Katahdins Leross, SK 306-675-5630 prk.katahdins@gmail.com

Icelandic

Ile de France

Katahdin

Hampshire
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3054 KPEL Emke Livestock Elmwood, ON 519-901-2519 craigemke84@gmail.com
4136 5JET / JET Lush Acres Meaford, ON 519-538-2753 jlush@bell.net

43065 BYG Réjean Girard St-Césaire, QC 450-379-5936 girr@videotron.ca
43504 PHMA Bergerie Philmar +COM St-Pie, QC 450-502-5639 prefontaine.m2015@gmail.com
43513 LAJB Rocking J Bar Livestock Bury, QC 819-574-8443 steeshanie@hotmail.com
71111 DLF Double L Farms +COM Fox Valley, SK 306-666-4447 royce_089@hotmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

3054 CPO Emke Livestock Elmwood, ON 519-901-2519 craigemke84@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

43319 ALI * Ferme Alizée St-Joseph de Kamouraska,QC 418-493-2323 francis.boucher1971@gmail.com
43404 EPI * Ferme Epiphanoise Inc. +COM St-Epiphane, QC 418-867-4898 epiphanoise@gmail.com
43485 NOBL * Ferme Noble Hills Danville, QC 819-823-5037 hautboisbmd@gmail.com
43499 BOBO Bergerie Ovitech SENC +COM St-Antonin, QC 418-862-1008 bergerieovitech@hotmail.com
43535 CBIO Ferme de la Colline Labelle, QC 819-686-2089 info@fermedelacolline.com

43563 VALO Ferme Valovin St-Zéphirin-de-Courval, QC 514-660-2905 avt72@yahoo.es
81130 WHCR Wheatcrest Ventures Lomond, AB 403-485-5666 hannah@wheatcrest.com

North Country Cheviot

Oxford

Polypay
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# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

4112 CFRA Craigmore Farm Schomberg, ON 416-892-0664 info@craigmorefarm.com
40138 ML Bergerie Fleuriault St-Gabriel de Rimouski, QC 418-798-4315 meggieparent@telus.net
41170 NYY Bergerie Vert Laine Stoke, QC 819-878-1140 bergerievertlaine@hotmail.ca
43227 FRAN * Bergerie de l'Estrie Coaticook, QC 819-849-3221 froux1@videotron.ca
43306 CBM * Bergerie Marovine et Highlanders +COM St-Charles sur Richelieu, QC 450-584-3997 bergerie.marovine.highlanders@hotmail.com
43311 AMRV Ferme L'Abitibienne +COM St-Mathieu-de-Rioux, QC 418-738-2018 alexandreanctil75@gmail.com
43353 DAMZ Ferme Guyline 2001 Inc. St-Valère, QC 819-350-6672 guyline2001@gmail.com
43366 GENE Bergerie Ovigène Ste-Hénédine, QC 418-935-3701 ovigene@telus.net
43380 JACR Ferme Jacnelle Inc. +COM Beauceville, QC 418-774-4947 jacnelle@sogetel.net
43383 FECH Ferme Charmax Inc. St-Patrice de Beaurivage, QC 418-596-3465 ferme-charmax@telus.net
43392 SUD Bergerie Marie du Sud St-Gilles, QC 418-888-3135 bergeriemariedusud@live.fr
43395 CHAP Bergerie des Chapelets Inc. Matane, QC 418-562-6894 patrick-frappier@hotmail.com
43402 JOBL Bergerie Joblanc Inc. Ste-Sophie de Lévrard, QC 819-699-4528 labergeirejoblanc@outlook.com
43404 EPI * Ferme Epiphanoise Inc. +COM St-Epiphane, QC 418-867-4898 epiphanoise@gmail.com
43413 BML Bergerie du Maple Leaf Sawyerville, QC 819-889-1288 bergeriemapleleaf@hotmail.ca
43450 AJZM Bergerie Alexandre Murray +COM Matane, QC 418-562-4290 bergerieamurray@hotmail.com
43465 GAVL * Guillaume Allaire +COM St-Norbert d'Arthabaska, QC 819-369-8017 allaire.guillaume@videotron.ca
43482 AALM Aurélie Lieutenant Stoke, QC 819-878-3360 uneaurelie80@gmail.com
43494 OVIA Bergerie Geneviève Forest +COM St-Gabriel-de-Rimouski, QC 418-798-4740 bergeriegenevieveforest@gmail.com
43502 OVAS Ovinas Senc +COM Lochaber partie Ouest, QC 819-986-3757 an.langevin@hotmail.com
43516 DELI Les Agneaux Délicat'Est Ste-Angèle-de-Mérici, QC 418-732-7300 petitcolibri2009@hotmail.com

43517 4MTN Ferme Les Heureux Moutons St-François-Xavier-de-Brompton, 
QC 819-845-7962 heureuxmoutons@gmail.com

43547 ELTA Les Élevage Tamagodi Saint-Tharcisius, QC 418-629-2928 elevagetamagodi@gmail.com
43551 DORS La Ferme Dorsanov Ste-Élizabeth de Warwick, QC 819-818-0486 lafermedorsanov@gmail.com
43553 4XET Ferme Jacquelin Ouellet +COM Pohénégamook, QC 418-868-9386 entreprisejsf@outlook.com
43559 BOKA Ferme Bograin Inc. Saint-Germain-De-Grantham, QC 819-314-4274 martin.bourgeault@icloud.com
71118 HCFC Hcrest Farming Co Ltd. Dundurn, SK 306-491-3111 leonardwollman@gmail.com
81119 YBF Young Buck Farms +COM Yellowhead County, AB 780-693-2672 youngbuckfarms@gmail.com

Romanov
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# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

4141 CJVC Parker Agriculture Ltd Markdale, ON 204-730-0597 parkeragriculture@gmail.com
81117 LN / PDN Coyote Acres / Sheep Trax Halkirk, AB 403-884-2625 coyoteacres@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

2268 TBF Twyla Brae Farms Duntroon, ON 705-446-5457 twylabrae@gmail.com
4026 COW Cowan Acres +COM Innisfil, ON 705-796-2236 grantcowan@gmail.com
4028 NGT *Todd Sheep Company Inc Lucknow, ON 519-528-2650 toddsheepco@hurontel.on.ca
4123 ROF *Rising Oak Dorsets Lucknow, ON 705-305-9275 risingoakdorsets@outlook.com
4136 5JET / JET Lush Acres Meaford, ON 519-538-2753 jlush@bell.net
4158 SRA Tri R Way Livestock Phelpston, ON 705-279-5151 marye.1068@gmail.com

61109 LSS Lakeside Sheep Rapid City, MB 204-724-3797 lakesidesheep@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

241 IVH / LCA * Maple Meadow Farms +COM Osgoode, ON 613-826-2330 acres@maplemeadows.ca
470 KRB Shillalah Farm Clinton, ON 519-233-7896

3054 EMKE Emke Livestock Elmwood, ON 519-901-2519 craigemke84@gmail.com
3095 SHF *Stonehill Sheep Chatsworth,ON 519-372-5806 ptdmpc@gmail.com
4028 TKT *Todd Sheep Company Inc Lucknow, ON 519-528-2650 toddsheepco@hurontel.on.ca
4104 ZC Homestead Acres Ridgeway, ON 905-359-3347 sheep10101@outlook.com
4113 AVS *Cursio Farms and Arkell Valley +COM Proton Station, ON 519-766-3378 nedcursio@hotmail.com
4120 BREM Sheperd's Grove Norwich, ON 519-879-6579 bremanfarm@execulink.com
4152 HFWY Halfway Farms Mount Elgin, ON 519-281-3725 halfwayfarms@gmail.com
4156 GSS Grey Stone Farms Inc. Minesing, ON 647-889-6785 greystonesuffolks@gmail.com
4158 SRA Tri R Way Livestock Phelpston, ON 705-279-5151 marye.1068@gmail.com

Suffolk

Shropshire

Southdown
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# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

21156 GMI Springwater Farm Albion Cross, PE 902-583-2340 springwaterpei@gmail.com
31102 LFE *James et Cecile Blackie Florenceville-Bristol, NB 506-392-6263  lamb4ewe2023@gmail.com
43040 MYJ * Ferme Maple Star St-Félix de Kingsey, QC 819-848-2538 fermemaplestar@gmail.com
43189 KIF * Elmshade Suffolks Danville, QC 819-572-2187 larrymastine@gmail.com
43270 FAU * Bergerie du Faubourg +COM St-Narcisse de Rimouski, QC 418-735-5049 Faubourg1993@gmail.com
43297 CCW * Ferme Midas +COM Bonsecours, QC 450-535-6502 fermemidas@outlook.com
43346 FCLB * Bergerie les Agneaux de la Plaine +COM Durham-Sud, QC 819-858-2445 agneaux.plaine@hotmail.ca
43362 LORD * Gilbert Lord +COM Ste-Germaine-Boulé, QC 819-787-6082 gdrol@hotmail.ca
43411 MRF * Mark & Tamy Frost & Family Kingsey Falls, QC 819-839-1433 tamyfrost05@gmail.com
43485 NOBL * Ferme Noble Hills Danville, QC 819-823-5037 hautboisbmd@gmail.com
43513 LAJB Rocking J Bar Livestock Bury, QC 819-574-8443 steeshanie@hotmail.com
43515 VIGN * Ferme Vignon St-Césaire, QC 450-469-1252 vienj@videotron.ca
43553 4XET Ferme Jacquelin Ouellet +COM Pohénégamook, QC 418-868-9386 entreprisejsf@outlook.com
61103 HEV Oak Hammock Suffolks Balmoral, MB 204-467-5057 sheepguy671@gmail.com
71118 HCFC Hcrest Farming Co Ltd. Dundurn, SK 306-491-3111 leonardwollman@gmail.com
81103 RSY Parker Stock Farm +COM Three Hills, AB 403-443-7220 parkerstockfarm1@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

245 MBK *G+L Brien Ridgetown, ON 519-674-3846 gbrien3846@gmail.com
43485 NOBL * Ferme Noble Hills Danville, QC 819-823-5037 hautboisbmd@gmail.com
71111 DLF Double L Farms +COM Fox Valley, SK 306-666-4447 royce_089@hotmail.com
21107 IST Island Super Texel North Winsloe, PE 902-628-6691 rykterbeek@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

61107 DRR Dusty Ridge Ranch Grunthal, MB 204-434-6447 dustyridgeranch@outlook.com

Texel

Tunis

Suffolk
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# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

40138 4OA Bergerie Fleuriault St-Gabriel de Rimouski, QC 418-798-4315 meggieparent@telus.net
41170 4GL Bergerie Vert Laine Stoke, QC 819-878-1140 bergerievertlaine@hotmail.ca
43220 4CAO Bergerie du Cap à l'Orignal St-Fabien, QC 418-740-3448 claud_56milles@hotmail.com
43227 4FRA Bergerie de l'Estrie Coaticook, QC 819-849-3221 froux1@videotron.ca
43267 COM Ferme E et M Lanctot SENC Compton, QC 819-835-5597 mauricelanctot@hotmail.com
43311 4FMA Ferme L'Abitibienne St-Mathieu-de-Rioux, QC 418-738-2018 alexandreanctil75@gmail.com
43353 4GUY / 4DAM Ferme Guyline 2001 Inc. St-Valère, QC 819-350-6672 guyline2001@gmail.com
43362 LORD Gilbert Lord +COM Ste-Germaine-Boulé, QC 819-787-6082 gdrol@hotmail.ca
43369 OMB Ferme Odette Mégré Mont St-Grégoire, QC 514-206-5234 jbourassa@bourassa.ca
43380 JACR Ferme Jacnelle Inc. +COM Beauceville, QC 418-774-4947 jacnelle@sogetel.net
43383 4XCX Ferme Charmax Inc. St-Patrice de Beaurivage, QC 418-596-3465 ferme-charmax@telus.net
43392 SUD Bergerie Marie du Sud St-Gilles, QC 418-888-3135 bergeriemariedusud@live.fr
43393 ALSY Alain Marcoux & Sylvie Bradette Ste-Sophie d'Halifax, QC 819-362-3997 marcouxa@ivic.qc.ca
43395 CHAP Bergerie des Chapelets Inc. Matane, QC 418-562-6894 patrick-frappier@hotmail.com
43402 4JBL Bergerie Joblanc Inc. Ste-Sophie de Lévrard, QC 819-699-4528 labergeirejoblanc@outlook.com
43413 BML Bergerie du Maple Leaf Sawyerville, QC 819-889-1288 bergeriemapleleaf@hotmail.ca
43450 AJZM Bergerie Alexandre Murray +COM Matane, QC 418-562-4290 bergerieamurray@hotmail.com
43474 4INN Bergerie InnOvin St-Joseph, QC 418-397-6168 bergerieinnovin@hotmail.com
43482 AALM Aurélie Lieutenant Stoke, QC 819-878-3360 aurelielieutenant@yahoo.ca
43494 OVIA Bergerie Geneviève Forest +COM St-Gabriel-de-Rimouski, QC 418-798-4740 bergeriegenevieveforest@gmail.com
43502 4OVN Ovinas Senc +COM Lochaber partie Ouest, QC 819-986-3757 an.langevin@hotmail.com
43504 PHMA Bergerie Philmar +COM St-Pie, QC 450-502-5639 prefontaine.m2015@gmail.com
43505 VERO Bergerie du Berger Saint-Sylvestre, QC 418-952-0004 veroniquebouchard01@gmail.com
43506 EVEC Bergerie Francis Caron Notre-Dame-du-Portage, QC 418-894-0310 bfc-1997@hotmail.com
43516 DELI Les Agneaux Délicat'Est Ste-Angèle-de-Mérici, QC 418-732-7300 petitcolibri2009@hotmail.com
43517 4MTN Ferme Les Heureux Moutons St-François-Xavier-de-Brompton, QC 819-845-7962 heureuxmoutons@gmail.com
43519 CAMY Les Bergeries Labrecque Labrecque, QC 418-481-1991 lindaetcarl@hotmail.ca

Hybrides / Hybrids
Dorset-Romanov
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# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

43544 AGAT Ferme A.G.A.T. Lac-des-Aigles, QC 418-551-0947 aurelieturcotte@hotmail.ca
43545 FLDL Les Deux L St-Félix-de-Kingsey, QC 819-848-2552 helenelarouche1@gmail.com
43549 4CR Bergerie du Cabouron Ste-Anne-de-La-Pocatière, QC 418-446-5574 bergerieducabouron@outlook.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

241 IVH / LCA Maple Meadow Farms +COM Osgoode, ON 613-826-2330 acres@maplemeadows.ca
4097 NAL Allinbrook Farms +COM Orono, ON 905-983-5791 neil_allin@hotmail.ca
4103 AFT Tulach Ard Farm Orono, ON 905-786-2476 tulachardfarm@gmail.com

43349 FLPB Ferme La Petite Bergère Les Éboulements, QC 418-635-1329 petite.bergere@hotmail.com
43480 FMK Ferme MK et fils Senc St-Nazaire-D'Acton, QC 450-278-6766 kelly-annmbeaudry@hotmail.com
43518 NISS Bergerie Nissard St-Benoît-Labre, QC 418-226-0316 bergerienissard@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

21100 2EB Margarete Zillig Scotch Village, NS 902-757-3403 marg.zillig@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

43395 CHAP Bergerie des Chapelets Inc. Matane, QC 418-562-6894 patrick-frappier@hotmail.com

Dorset-Romanov

Dorset-Arcott Rideau

Dorset-East Friesian

Dorset-Finnois Landrace
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# GenOvis Lettres de troupeau 
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Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

2582 5CC Cedar Creek Charollais Bowmanville, ON 905-263-2102 charollais@live.ca
21151 SALT Salt Breeze Farms Hartsville, PE 902-629-5557 saltbreezefarm@outlook.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

241 IVH / LCA Maple Meadow Farms +COM Osgoode, ON 613-826-2330 acres@maplemeadows.ca
43436 AN Ferme André Toulouse St-Alfred, QC 418-774-9592 fermeandretoulouse@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

43220 4CAO Bergerie du Cap à l'Orignal St-Fabien, QC 418-740-3448 claud_56milles@hotmail.com
43558 4XFU Bergerie du Faubourg +COM St-Narcisse de Rimouski, QC 418-735-5049 Faubourg1993@gmail.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

43306 MH Bergerie Marovine et Highlanders +COM St-Charles sur Richelieu, QC 450-584-3997 bergerie.marovine.highlanders@hotmail.com

43544 AGAT Ferme A.G.A.T. Lac-des-Aigles, QC 418-551-0947 aurelieturcotte@hotmail.ca

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

61108 WDL Willowdale Stock Farm Steinbach, MB 204-326-7379 harry@willowdalelamb.com

Charollais-Arcott Rideau

Suffolk-Arcott Rideau

Romanov-Suffolk

Border Leicester-Romanov

Canadian Arcott - Rideau Arcott
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# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

2882 TXLL / BLIB Asphodel Sheep Co Norwood, ON 705-696-1791 asphodelsheep@gmail.com
3075 CLIB / QTLY Darryl & Rachel Stoltz    Bonshaw, PE 902-675-5058 darryl.rachel.stoltz@gmail.com
4026 5GAC Cowan Acres Innisfil, ON 705-796-2236 grantcowan@gmail.com
4103 AFT Tulach Ard Farm Orono, ON 905-786-2476 tulachardfarm@gmail.com
4113 5XVS *Cursio Farms and Arkell Valley Proton Station, ON 519-766-3378 nedcursio@hotmail.com
4118 ELIB Brubacher Ovine Mount Forest, ON 519-323-4152
4119 FLIB Fare Vewe Acres Mount Forest, ON 519-323-1760
4127 5KM Keiton Moffat Indian River, ON 705-295-4354 keitonmoffat@gmail.com
4149 5XSS Southgate Sheep Inc Dundalk, ON 226-752-7170 baumanjesse09@gmail.com
4157 5XSO Farlane Livestock Keene, ON 705-868-5199 macfarlane.chris@gmail.com
4158 SRA Tri R Way Livestock Phelpston, ON 705-279-5151 marye.1068@gmail.com

21154 ENJ Joel Hamming Long Creek, PE 902-218-3441 joelhamming2@gmail.com
43313 4XLK / GP Bergerie du Grand Pin     Auclair, QC 418-899-0797 lemayfarmer@hotmail.com
43403 VIGO Ferme ViGo St-Onésime, QC 418-856-2082 info@fermevigo.com
43433 4ANS Andrew Simms Shawville, QC 819-647-2502 andrewsimms6@yahoo.ca
43499 BOBO Bergerie Ovitech SENC St-Antonin, QC 418-862-1008 bergerieovitech@hotmail.com
43502 4OVN Ovinas Senc Lochaber partie Ouest, QC 819-986-3757 an.langevin@hotmail.com
43520 BEEL Bergerie Bêê-la SENC St-Léon-le-Grand, QC 819-266-7964 m.gelinas22@hotmail.com
43533 4XFJ Ferme Jérôme Boutin St-Gilles, QC 581-888-3319 jerrebout@hotmail.com
43548 4XWD Ferme Griswold Inc Les Hauteurs, QC 418-798-4877 sim2bri@telus.net
43553 4XET Ferme Jacquelin Ouellet +COM Pohénégamook, QC 418-868-9386 entreprisejsf@outlook.com
43558 4XFU Bergerie du Faubourg St-Narcisse de Rimouski, QC 418-735-5049 Faubourg1993@gmail.com
43559 BOKA Ferme Bograin Inc. Saint-Germain-De-Grantham, QC 819-314-4274 martin.bourgeault@icloud.com
21157 LAZE Lazy Ewe Farms Masstown, NS 902-890-0242 jkpatriquin@hotmail.com
61108 WDL Willowdale Stock Farm Steinbach, MB 204-326-7379 harry@willowdalelamb.com
81111 BBR Backbone Ranch Bluffton, AB dr_white@me.com
81119 YBF Young Buck Farms +COM Yellowhead County, AB 780-693-2672 youngbuckfarms@gmail.com

Commerciaux / Commercial flocks
Commerciaux/Commercial flocks
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# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                         
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

12000 USAB Tin Willows Sheep Dairy and Ranch Oregon, USA 541-256-0277 cewritf@gmail.com
12001 USAB Green Dirt Farm Missouri, USA 816-386-2156 eliza@greendirtfarm.com
12002 USAC Foever Young Sheep Dairy Wisconsin, USA 920-390-9347 charles.kilough@yahoo.com
12004 USAE Meadowood Farms New York, USA 315-655-0623 info@meadowoodfarms.com
12006 USAG Mission Mountain Sheep Montana, USA 406-261-6166 snoland@ronan.net
12007 USAH Monkey Flower Ranch California, USA 831-761-3630 rebeccajaneking@gmail.com
12008 USAI Harmony Fields LLC Washington, USA 360-941-8196 farm@harmonyfields.com
12010 USAL Blackberry Farm Tennessee, USA 865-379-8555 cwaddell@blackberryfarm.com
12011 USAM Glendale Shepherd Washington, USA 360-593-9935 lynn@glendaleshepherd.com
12014 USAP Blackeyed Susan Dairy Sheep New Hampshire, USA 603-864-9338 BlackeyedSusanSheepDairy@gmail.com
12015 USAQ Ballyglen Farm Virginia, USA 703-635-6819 tgpyne@gmail.com
12016 USAR Full Fleeced Dairy Wisconsin, USA 608-807-7346 persephoneallen@gmail.com
12017 USAS On The Morrow Farm Pennsylvania, USA 281-687-6546 info@OnTheMorrowFarm.net
12018 USAT Willow Pond Sheep Farm New York, USA 845-332-5583 carrie.a.wasser@gmail.com
12400 USGA La Verde Oveja Cotacachi, EC 970-817-9654 info@laverdeoveja.com

# GenOvis Lettres de troupeau 
Flock letters

Nom d'entreprise                          
Farm name

Ville                                          
Town

# Téléphone 
Phone number

Courriel                                                   
Email address

2910 AXM Wooldrift Farm Markdale, ON 519-538-2844 wooldrift@gmail.com
12400 USGA La Verde Oveja Cotacachi, EC 970-817-9654 info@laverdeoveja.com
43493 BRVG Les Brebis du Beaurivage Lévis, QC 418-261-6498 lesbrebisdubeaurivage@hotmail.com

Laitières / Dairy

American Dairy Sheep

East Friesian
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4155 5XDS Steven & Lucille Burkhart Wallenstein, ON 519-698-0232
43456 LBDN Lait Brebis du Nord Baie-St-Paul, QC 418-760-8677 t.lavoie@hotmail.ca
43460 PICO Bergerie Nouvelle France Senc Racine, QC 450-532-3776 jaypee_21@hotmail.com
43461 4XYV Fou du Berger Coaticook, QC 819-580-1330 fouduberger@gmail.com

Croisées Laitières / Dairy Crossbred

East Friesian-Lacaune

Liste officielle / Official list
www.genovis.ca Page 16 Mis à jour / Updated :2025-06-02

mailto:fouduberger@gmail.com

	Feuil1

